MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 30/2018

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação PRPPG/UFVJM e o Programa de Pós-

Graduação Stricto/Lato Sensu em Odontologia da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e

Mucuri, no uso de suas atribuições legais, tornam PÚBLICO RESULTADO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO.

LINHA DE PESQUISA: Epidemiologia e  controle das doenças bucais
ÁREA DE CONCENTRAÇÃO: Clínica Odontológica

Nº de

Inscrição
Nome do candidato

Nota

Final
Classificação Situação*

13673 Gabriel Mariano Elias 51,80 1º Aprovado
13336 Bruna de Cássia Ávila 51,00 2º Aprovado

LINHA DE PESQUISA: Lesões inflamatórias, císticas e neoplásicas da cavidade bucal
ÁREA DE CONCENTRAÇÃO: Clínica Odontológica

Nº de

Inscrição
Nome do candidato

Nota

Final
Classificação Situação*

13475 Késsia Nara Andrade Sales 69,25 1º Aprovado
13628 Rafael Alvim Magesty 56,95 2º Aprovado

13526

Pedro Figueiredo Pereira de

Andrade
53,60 3º

Aprovado

13407

Márcio da Conceição Silva

Lomba
50,00 4º

Aprovado
13266 Robson Dumont Fonseca 46,15 5º Aprovado

LINHA DE PESQUISA: Propriedades físicas, químicas e biológicas dos materiais odontológicos
ÁREA DE CONCENTRAÇÃO: Clínica Odontológica

Nº de

Inscrição
Nome do candidato

Nota

Final
Classificação Situação*

13671 Adriana da Silva Torres 62,76 1º Aprovado

_______________________________________________________________________________________________
Endereço: Rodovia MGT 367 – Km 583 nº 5000 – Alto da Jacuba – 39.100-000 Diamantina/MG

Telefone: (38) 3532-1284     E-mail:  sec.pos@ufvjm.edu.br        www.ufvjm.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

LINHA DE PESQUISA: Epidemiologia e  controle das doenças bucais
ÁREA DE CONCENTRAÇÃO: Odontopediatria

Nº de

Inscrição
Nome do candidato

Nota

Final
Classificação Situação*

13577 Patrícia Gomes Fonseca 82,50 1º Aprovado
13406 Ana Beatriz Silva Lopes 70,00 2º Aprovado
13329 Ana Luiza de Assis Avelino 64,40 3º Aprovado
13693 Angélica Beatriz Rodrigues 57,90 4º Aprovado
13406 Patrícia Marianna Silva de Jesus 56,80 5º Aprovado
13563 Hlorrany Jayne Barroso Queiroz 0,00 6º Reprovado

LINHA DE PESQUISA: Lesões inflamatórias, císticas e neoplásicas da cavidade bucal
ÁREA DE CONCENTRAÇÃO: Odontopediatria

Nº de

Inscrição
Nome do candidato

Nota

Final
Classificação Situação*

13604 Rejane Pereira Otoni 72,07 1º Aprovado
* Aprovado = candidato classificado dentro do número de vagas e deve, portanto, seguir os procedimentos de matrícula;

Excedente = candidato aprovado além do número de vagas e deve, portanto, aguardar as chamadas seguintes;

Reprovado = candidato que não atingiu a nota mínima para a aprovação.

Diamantina, 20  de julho de 2018.

Prof. Dr. Marcos Luciano Pimenta Pinheiro
 Presidente da Comissão Julgadora

_______________________________________________________________________________________________
Endereço: Rodovia MGT 367 – Km 583 nº 5000 – Alto da Jacuba – 39.100-000 Diamantina/MG

Telefone: (38) 3532-1284     E-mail:  sec.pos@ufvjm.edu.br        www.ufvjm.edu.br